TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

07/11/2024

1
00:01
2 07/11/2024
00:01
3 07/11/2024
00:01
4 07/11/2024
00:01
5 07/11/2024
09:50
07/11/2024

6
10:00

N° Ruolo
sezione

6529/2018

01

746/2023
01

8912/2023
01

1675/2024
01

8168/2022

01

9729/2021

01

07/11/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.
Awv.
Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

07/11/2024

Parti

COPPO ALBERTO

PETRONE ROSALBA

CAPASSO PIETRO
D'ALESSANDRO ANTIMO
SORRENTINO DOMENICO

SGROMO BRUNO
SORRENTINO DOMENICO

SAVARESE FABIANA

FUSCO FRANCESCO

EMERITO PASQUALINO
PIZZA ANDREA

QUARRACINO ANTONIO
SALAMITI ANTONINO

Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 132

Oggetto

Termini



10

11

12

07/11/2024

10:30

07/11/2024
10:45

07/11/2024

11:00

07/11/2024

11:30

07/11/2024

12:20

07/11/2024

12:30

6744/2017

01

7203/2022
01

5050/2019

01

9683/2020
01

142/1998
01

3305/2012

01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

PICAZIO FRANCESCO

RIZZO NUNZIO

SCHIAVONE VINCENZO
SCHIAVO FABIO

PETRONE DOMENICA
LOMBARDI BARBARA

MERCANTILE UMBERTO
CIERVO CARMEN

TARTAGLIONE GIACOMO
CHIRICO GIULIO

MARINO CARLO

MIRRA ANTONIO
DI RIENZO GIOSUE'

Totale fascicoli 12



